
 

 

Determina n. 49/2019   

 

Oggetto: Avviso pubblico per il conferimento di un incarico individuale di supporto amministrativo 

all’attività “analisi semplificata di telai in cemento armato con tamponature” 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

CONSIDERATO 

- la necessità di prevedere un supporto amministrativo per un’attività di “Analisi semplificata di telai 

in cemento armato con tamponature” nell’ambito della Classe Scienze, Tecnologie e Società; 

- che all’interno dell’ente, verificati i CV del personale tecnico amministrativo strutturato, non esistono 

professionalità disponibili con competenze adeguate; 

- verificata la disponibilità dei fondi assegnati al progetto Residui Monteiro della Scuola; 

 

VISTI 

- la richiesta prot. n. 2890 del 11/07/2019 di conferimento di incarico esterno di lavoro autonomo ai 

sensi dell’art. 7, comma 6 del d.lgs. 30/3/2001 n. 165 del Dr Ricardo Monteiro; 

- l’art. 32 della Legge 4 agosto 2006, n. 248; 

- l’art. 7 del “Regolamento per il conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 

7, comma 6 del d.lgs. 30/3/2001 n. 165 dell’Istituto Universitario di Studi Superiori”; 

- il Bilancio di Previsione 2019 approvato dal Consiglio di Amministrazione in data 17 dicembre 2018; 

 

DETERMINA 

di emanare l’Avviso di selezione allegato, che costituisce parte integrante della presente determina.  

 

Pavia, 15 luglio 2019 

 

      

             IL DIRETTORE GENERALE  

                  (Dott. Franco Corona) 


		2019-07-15T11:17:49+0200
	CORONA FRANCO




